[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2020

	№
	284

	пгт Санчурск

Об индексации размеров должностных окладов выборного

должностного лица, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления
В соответствии с решением Думы Санчурского городского округа Кировской области от 27.11.2019 № 3/66 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области» (с изменениями от 25.02.2020 № 7/112, от 20.03.2020 №8/128), руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области администрация Санчурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Индексировать с 01.10.2020 на 3,0 %:

1.1. Размеры должностных окладов выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, рабочих отдельных  профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления;

1.2. Размеры ежемесячных надбавок за классный чин к должностным окладам муниципальных служащих, установленные решением Думы Санчурского городского округа Кировской области от 27.11.2019 № 3/66 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.10.2020.
Глава
Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов